Locus Prioris
in Capitulo.

dine quo supra. Et cum venerint in Capitulum antequam Dominus
Archiepisc. sedeat, ponat Priorem in locum suum juxta sedem Ar=
chiepiscopi ex parte boreali. Et hiis expletis, Dominus Archiep.
data benedictione conventui & populo redeat ad cameram suam in
Palatio, & Conventus ad servitium divinum. Si vero Dominus
Archiepisc. agens in remotis, non possit personaliter interesse
electioni Prioris, tunc committet vices suas duobus fratribus de Ca=
pitulo Cant. ad audiendum & examinandum vota singulorum, si=
cut supra continetur. Et ipsi duo fratres scribent nomina nominan=
tium & nominatorum in Priorem. Et hujusmodi nomina inscriptis

mittent vel portabunt Domino Archiepisc. sub sigillo communi
Capituli ubicunque fuerit citra mare vel ultra. Et Dominus Ar=
chiepiscopus habita deliberatione & facta collatione ut præmittitur
committet iterum vices suas alicui fratri de eodem Capitulo Cant.
ad nominandum in Capitulo Priorem, & ipsum installandum in
choro et ponendum in Capitulo in loco suo, juxta formam superius
annotatam.

Scriptura
xx/a.

The Chapters Confirmation of the Parsonages of Hakinton
and Tenham appropriated to the Archdeaconry of
Canterbury by Stephen Langton the
Archbishop.

Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis præsentes literas inspe=
cturis. I. Prior & Conventus ecclesiæ Christi Cant. Salutem
in Domino. Ad universitatis vestræ notitiam volumus pervenire
nos cartam venerabilis patris nostri Domini S. dei gratia Cant.
Archiepiscopi totius Angliæ Primatis & sanctæ Romanæ ecclesiæ
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Cardinalis inspexisse sub hac forma. Vniversis sanctæ matris eccle=
siæ filiis præsentes literas inspecturis. S. permissione divina Cant.
Archiepisc. totius Angliæ Primas & sanctæ Romanæ ecclesiæ
Cardinalis Salutem in Domino. Curæ pastoralis officium commis=
sum laudabiliter prosequemur, si mentis acumen & manus exer=
citium ad ea quæ honorem Dei & ecclesiæ profectum respiciunt soli=
citius convertamus. Ea propter Cantuariensis ecclesiæ quæ Metro=
polis est, cui authore Domino deservimus, in omnibus quæ se=
cundum Deum possumus augmentare volentes honorem, & sup=

Dignitas ec=
clesiæ Cantuar.

plere defectus, advertimus diligenter quod ecclesia illa quæ inter
alias ecclesias Anglicanas obtinet principatum, utpote quæ aliarum
mater est & magistra, non nisi unum habet Archidiaconum, cujus
Archidiaconatus proventus ita fuerunt hactenus tenues & exiles
quod ipse, qui authoritate tantæ ecclesiæ inter alias plus habere di=
noscitur honoris, vix habere de suo possit ad expensas & sumptus

Ecclesiæ de
Tenham &
Hackington.

necessarios competentes. Volentes igitur defectum hujusmodi qui
in scandalum ecclesiæ nostræ redundat salubri provisione supplere
ecclesias de Tenham & Hackinton, quæ ad patronatum nostrum
spectare noscuntur, de voluntate & assensu Capituli nostri, mona=
chorum scilicet ecclesiæ Christi Cant. in Capitulo existentium Ar=
chidiaconatui ipsi duximus in perpetuum uniendas, decernentes ut
qui pro tempore Archidiaconatum illum obtinuerint ecclesias præ=
dictas, tanquam de corpore ipsius Archidiaconatus libere possideat
& quiete. Ad hoc cum actenus temporibus nostris de consuetudine
sit obtentum quod Officialis noster Decanos constituerit in Diocesi
Cant. qui constituti statim tenebantur Cantuar. Archidiacono re=
spondere, volumus & de voluntate & assensu prædicti Capituli
nostri statuimus ut de cetero Archidiaconi Cant. qui pro tempore
fuerint Decanos constituant, & amoveant pro suæ voluntatis ar=
bitrio prout melius viderint expedire in Dioc. memorata, & sibi
respondeant sicut decet, cum absurdum sit ut alius eos constituat
quam is qui eis debeat præesse, & cui respondere tenentur, præser=
tim cum ipsis referentibus corrigere debent cæterorum errata. Vt
igitur hæc omnia perpetuis temporibus stabilem obtineant firmita=
tem præsenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum. A=
ctum Anno Domini Millesimo ducentesimo vicesimo septimo. mense
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Decembris. Nos igitur hæc omnia sicut a præmemorato venerabili
patre nostro S. Cantuariensi Archiepiscopo pie & rationabiliter pro=
visa sunt & concessa, quantum in nobis est, rata habemus & ac=
cepta. In cujus rei testimonium præsenti scripto sigillum nostrum
apposuimus. Actum Anno Domini Millesimo ducentesimo vicesimo
septimo, mense Decemb.

Scriptura
xxi/a.

An enlargement of the same Archdeacons Iurisdiction
by the same Archbishop.

S. Dei gratia Cant. Archiepiscopus totius Angliæ Primas &
sanctæ Romanæ ecclesiæ Cardinalis. Dilectis filiis universis ec=
clesiarum Rectoribus per Cant. Dioc. constitutis Salutem, gratiam
& benedictionem. Ad universitatis vestræ notitiam volumus per=
venire nos in Cantuariensi capitulo constitutos, de assensu & vo=
luntate ipsius Capituli, Prioris I. & Conventus ecclesiæ Christi
Cant. concessisse dilecto filio, magistro S. de Langton Archid.
Cantuar. & successoribus suis, ut omnes ecclesiæ parochiales Cant.
Dioc. tam ad nostram quam ad Capituli nostri donationem spe=
ctantes, & earum Rectores, Capellani etiam tam perpetui quam
annui, in morum correctione, & ecclesiarum visitatione cæteris=
que omnibus ad Archidiaconi officium spectantibus, eisdem in per=
petuum sint subjecti. Vnde vobis mandamus quatenus præfato Ar=
chidiacono & successoribus suis in præmissis de cetero intendatis.
In cujus rei testimonium has literas nostras patentes vobis duximus
transmittendas. Dat’ Anno Domini Millesimo ducentesimo vice=
simo septimo, mense Decembris.
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Scriptura
xxii/a.

The same Archbishops Charter of Revocation of cer=
taine Churches in the times of Baldwin and Hubert
his predecessors exempted from the
Archdeaconry, intituled

Carta S. Archiepiscopi de Revocatione ecclesiarum exemp=
tarum tempore Baldwini & Huberti, & de revocatione
dignitatis Archidiaconatus.

Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis præsentes literas inspe=
cturis S. permissione divina Cant. Archiepisc. totius Anglia
Primas, & sanctæ Romanæ ecclesiæ Cardinalis Salutem in Domino.
Sicut ea quæ rationabiliter provisa fuerint & statuta robur optinere
debent perpetuæ firmitatis, sic si q’ sint contra rationis tramitem
attemptata digna correctione convenit emendari. Cum igitur nobis
constet Archidiaconatum Cant. per abusum quorundam temporibus
piæ recordationis Baldewini & Huberti prædecessorum nostrorum,
necnon & nostris temporibus in magna parte fuisse minus rationa=
biliter diminutum, quibusdam ecclesiis quæ ad nostram seu capituli
nostri donationem pertinent Archidiaconi Cant. Iurisdictioni se
subtrahentibus tam in morum correctione, quam in ecclesiarum
visitatione & ceteris pertinentibus ad officium Archidiaconi me=
morati. Nos volentes prædictum Archidiaconatum in statum me=
liorem & debitum reformare, de voluntate et assensu totius Capi=
tuli nostri, in ipso capitulo existentes statuimus, quod etiam præ=
senti scripto duximus confirmandum, ut de cetero omnes ecclesiæ
parochiales Cant. Dioc. tam ad nostram quam ad Capituli nostri
donationem spectantes, et earum Rectores Archidiacono Cantuar.
quicunque pro tempore fuerit in perpetuum sint subjecti, tam in
morum correctione, quam in ecclesiarum visitatione et ceteris om=
nibus quæ ad Archidiaconi officium spectare noscuntur, non obstante

Capellæ de
Hakinton &
Lamheth.

exceptione quæ facta fuisse preponitur a memoratis antecessoribus
nostris Baldwino viz. Et Huberto occasione capellarum de Hakin=
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tun & Lamheth quas ipsi in præjudicium Cant. ecclesiæ constru=
ere nitebantur, præsertim cum talis exemptio potius fuerit vela=
men malitiæ quam libertas, & audaciam frequentius præstitit
delinquendi, cum etiam eædem capellæ per sententiam Apostolicam
fuerint demolitæ, & sententiatum fuerit illa omnia irritanda
quæ occasione ipsarum fuerant attemptata, sicut in rescripto Apo=
stolico contineri perspeximus evidenter. Vnde volumus & fir=

miter præcipimus omnibus Rectoribus ecclesiarum prædictis, &
Capellanis eorum tam annuis quam perpetuis ut magistro Simoni
Archidiacono Cant. & ejus successoribus Cant. Archidiaconis,
in hiis quæ ad officium Archidiaconi pertinent decetero sint sub=
jecti, debitam eis in omnibus reverentiam & obedientiam, tan=
quam Archidiaconis impendendo. In cujus Rei testimonium pre=
sens scriptum sigilli nostri munimine duximus roborandum. A=
ctum Anno Domini M/o. CC/o. vicesimo septimo, mense Decem=
bris. Valt’.